
UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH 

   

Số:       /QĐ-THTM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Tiên Minh, ngày     tháng     năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập và phân công nhiệm vụ tổ công tác triển khai Học bạ số 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH 

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ trường 

tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 

2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học;  

Căn cứ Thông tư số 27/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành quy định đánh giá học sinh tiểu học; Kế hoạch số 213/KH-

BGDĐT ngày 01/3/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Công văn số 1396/BGDĐT-

GDTH ngày 27/3/2024 của Bộ GDĐT về triển khai thí điểm Học bạ số; 

Căn cứ Kế hoạch số 437/KH-SGDĐT ngày 12/4/2024 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Hải Phòng; Kế hoạch số 20/KH-GDĐT ngày 16/4/2024 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo về việc triển khai Học bạ số cấp Tiểu học; Kế hoạch số 24/KH-

THTM ngày 19/4/2024 của trường Tiểu học Tiên Minh triển khai Học bạ số trong 

trường Tiểu học Tiên Minh, 

 Căn cứ vào tình hình thực tế về đội ngũ của trường Tiểu học Tiên Minh, 

Xét đề nghị của bà Nguyễn Thị Huyền – Phó Hiệu trưởng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

      Điều 1. Quyết định thành lập và phân công nhiệm vụ tổ công tác triển khai 

Học bạ số trong trường Tiểu học Tiên Minh  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này thực hiện kể từ ngày 19 tháng 4 năm 2024.  

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1 và các ông bà có liên quan căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

    

                      Phạm Văn Bẩy 

 

 



DANH SÁCH 

Phân công nhiệm vụ tổ công tác triển khai Học bạ số 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-THTM ngày       /4/2024) 

 

T

T 
Họ và tên Chức vụ 

Nhiệm vụ được phân công 

trong tổ công tác 

Ghi chú 

01 Phạm Văn Bẩy Hiệu trưởng 
Chỉ đạo chung 

Ký duyệt học bạ lớp 1, lớp 5 

 

02 Nguyễn Thị Huyền Phó Hiệu trưởng 

Phụ trách toàn bộ hệ thống 

CSDL, 

Xây dựng, triển khai quy trình 

nghiệp vụ quản lý, sử dụng, 

vận hành các chức năng cơ 

bản trong tạo lập và sử dụng 

Học bạ số theo Phụ lục kỹ 

thuật đặc tả Học bạ số thí 

điểm cấp Tiểu học quy định 

tại Công văn số 

1396/BGDĐT-GDTH ngày 

27/3/2024 của Bộ GDĐT 

Tạo lập Học bạ số, 

Phân quyền, cho phép giáo 

viên kết nối, nhập dữ liệu, 

Ký duyệt học bạ lớp 2,3,4 

 

03 Nguyễn Thị Bích Ngọc Kế toán, văn thư Đóng dấu, hoàn thiện hồ sơ, ...  

04 Phạm Thị Toàn Giáo viên Nhập liệu, ký số  

05 Bùi Thị Mua Giáo viên Nhập liệu, ký số  

06 Vũ Thị Hoạt Giáo viên Nhập liệu, ký số  

07 Phan Thị Thiệm Giáo viên Nhập liệu, ký số  

08 Đỗ Thị Hồng Giáo viên Nhập liệu, ký số  

09 Nguyễn Thị Minh Tâm Giáo viên Nhập liệu, ký số  

10 Trần Thị Hạnh Giáo viên Nhập liệu, ký số  

11 Nguyễn Thị Nhớ Giáo viên Nhập liệu, ký số  



12 Vũ Thúy Quỳnh Giáo viên Nhập liệu, ký số  

13 Đỗ Thị Thơm Giáo viên Nhập liệu, ký số  

14 Nguyễn Thị Chuyên Giáo viên Nhập liệu, ký số  

15 Phạm Thị Vân Giáo viên Nhập liệu, ký số  

16 Lưu Thị Huế Giáo viên Nhập liệu, ký số  

17 Phạm Văn Tráng Giáo viên Nhập liệu, ký số  

18 Bùi Thị Thoa Giáo viên Nhập liệu, ký số  

19 Nguyễn Thị Liễu Giáo viên Nhập liệu, ký số  

20 Vũ Việt Khoa Giáo viên Nhập liệu, ký số  

21 Phạm Thị Thanh Kim Huệ Giáo viên Nhập liệu, ký số  

22 Vũ Thị Liễu Giáo viên Nhập liệu, ký số  

23 Phạm Thị Ngà Giáo viên Nhập liệu, ký số  

24 Hoàng Thị Nguyệt Giáo viên Nhập liệu, ký số  

25 Phạm Thị Hải An Giáo viên Nhập liệu, ký số  

26 Nguyễn Thị Kim Chi Giáo viên Nhập liệu, ký số  

27 Bùi Thị Đan Giáo viên Nhập liệu, ký số  

28 Bùi Đăng Khoa Giáo viên Nhập liệu, ký số  

29 Lưu Thanh Nghị Giáo viên Nhập liệu, ký số  

30 Vũ Thị Viện Giáo viên Nhập liệu, ký số  

31 Trần Thị Thanh Hòa Giáo viên Nhập liệu, ký số  

32 Trần Thị Luận Giáo viên Nhập liệu, ký số  

 

 

 


		2024-04-19T09:27:21+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Bẩy <phamvanbay.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-19T10:19:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-19T10:19:29+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-19T10:19:29+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-19T10:19:30+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-19T10:19:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-19T10:19:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-19T10:19:32+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




